MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Pró-Reitoria de Ensino
Educação a Distância do IFB

CHAMADA PÚBLICA INTERNA N° 001, de janeiro de 2015, PARA A ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DE CURSO

EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EaD)

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 649, de 23 de maio

de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA INTERNA PARA A

ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DE CURSO EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EaD).

 CANDIDATO Prova Avaliação da Entrevista Pontuação Situação

  prática documentação  Final

1. ADRIANO PEREIRA TAVARES 8,88 4,00 8,75 21,63 Não Aprovado

2. ANA CLÁUDIA BERNARDES VILARINHO DE OLIVEIRA 9,88 14,40 19,00 43,28 Aprovado

3. ANA LUIZA DE FRANÇA SÁ 8,88    11,00 17,40 37,28 Aprovado

4. DIÊGO DA SILVA OLIVEIRA 9,88 9,00 Ausente 18,88 Não aprovado

5. FREDERICO NOGUEIRA LEITE 9,38    31,5 19,40 60,28 Aprovado

6. JAQUELINE DA SILVA THOMAZINE 8,88           7,00 10,00 25,88 Não aprovado

7. LEONARDO PESSOA RODRIGUES GOMES 9,88           9,50 17,50 36,88 Aprovado

8. LEONCIO REGAL DUTRA 9,38   18,5 14,10 41,98 Aprovado

9. LUCIANO PEREIRA DA SILVA 9,88   18,20 18,00 46,08 Aprovado

10. LYSSYA SUELEN PEREIRA DA SILVA 6,88           17,00 18,00 41,88 Aprovado

11. RAMOM FIGUEIRA GARBIN 7,88   4,75 17,00 29,63 Aprovado

12. VENÂNCIO FRANCISCO DE SOUZA JUNIOR 8,75 13,50 20,00 42,25 Aprovado

Wilson Conciani

Reitor